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Sven och Sandra tar över Tempo Huskvarna  

Den 1 juni tar paret Sven Berglund och Sandra Holmberg Melin över Tempo Huskvarna som 

nya handlare. Med bara en dryg kilometer till butiken är det verkligen två lokalbor som ska 

styra samhällets matbutik. 

Ett nytt äventyr väntar det blivande handlarparet. Sven Berglund är hovslagare i grunden 

men har mestadels jobbat som säljare. Sandra Holmberg Melin har en bakgrund inom 

dagligvaruhandeln, men har de senaste åren jobbat inom skola och omsorg. 

− Det känns jättekul och vi är supertaggade. Det är längesedan vi haft så här kul och att få 

driva något ihop är verkligen något vi längtat efter, säger Sandra. 

Även om handlaryrket är en ny utmaning är butiken en kär bekantskap, speciellt för Sven 

Berglund. Paret bor sedan flera år tillbaka i området, men Sven har bott där längre än så. 

− Jag har växt upp här och butiken har legat här så länge jag kan minnas. Många människor 

blir kvar i området vilket gör att relationen till butiken blir speciell. Den har en central plats i 

samhället, och vi är ödmjuka inför att vi nu ska ta över den, säger Sven. 

Till en början vill paret sätta sig in i arbetet och skapa en riktigt fin butik. Men framåt finns 

det många tankar kring hur butiken ska se ut och vara. 

− Vi kommer satsa mycket på måltidslösningar och färskvaror och vi ser över möjligheten att 

ta in en salladsbar. Framåt vill vi även börja göra egna mackor och baguetter. För oss blir det 

även viktigt att stärka butiken ytterligare som samlingsplats. Vi vill ge kärlek och värme till 

våra kunder, säger Sven. 

Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att 

leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker 

erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel 

– allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår 

tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se 

Sven Berglund, Handlare Tempo Huskvarna, e-mail: sven.berglund@tempo.se  
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